
 

 

 

 

Poz. 13 

 

UCHWAŁA NR 8 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU BIOLOGII 

 
z dnia 15 marca 2024 r.  

 

w sprawie spotkania prezentującego kandydatów na członka Senatu UW wybieranego na 

Wydziale Biologii w kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 98 ust. 5. Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 

z późn. zm.) Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Ustala się zasady przeprowadzenia spotkania prezentującego z kandydatami na członka Senatu 

UW wybieranego na Wydziale Biologii w kadencji 2024-2028: 

1) spotkanie prezentujące prowadzone jest w trybie zdalnym poprzez usługę Google Meet. 

Zawiadomienie o spotkaniu przekazuje Wydziałowa Komisja Wyborcza; 

2) spotkanie prowadzi przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej lub osoba przez niego 

wskazana; 

3) kandydaci prezentują swój program działania/koncepcję programową. Kolejność prezentacji 

jest ustalana na drodze losowania; 

4) uczestnicy spotkania prezentującego mogą zgłaszać pytania do kandydata; o kolejności 

zadawania pytań decyduje prowadzący spotkanie; 

5) kandydaci odpowiadają na pytania na przemian, zaczynając od kandydata, który jako pierwszy 

prezentował swój program działania/koncepcję programową; 

6) po zakończeniu dyskusji kandydaci mogą przedstawić wypowiedź końcową; 

7) dopuszcza się ogłoszenie przez prowadzącego spotkanie prezentujące przerw w spotkaniu; 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący WKW: R. Mazur 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ BIOLOGII 

 


